
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NOJO ?Z /98 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, de acordo com a Resolução do Conselho Diretor n° 001/92 
e tendo em vista o constante do Memo PAT/0221/98, 

RESOLVE: 

1) Autorizar a baixa dos bens constantes da relação anexa, do acervo patrimonial da 
Fundação Universidade de Brasília; 

2) Autorizar, de acordo com o Decreto 99.658/90, a venda dos bens da mencionada 
relação, considerados inservíveis e daqueles de recuperação antieconômica; 

3) Autorizar a Prefeitura do Campus a reutilizar os bens de madeira. 

Brasília, ~i3 de julho de 1998. 

sou,  

LAURO MORHY 

Reitor 


